De rebus inopitatis que utroque sunt dicuntur: & a gramaticis conueniunt
dicuntur.

Cap. xii.

Cōtra
uerba,
māta

Tor & uincor & horor & cōsolor cōmonia uerba s̄nt: acc dicit utroq̄ uerba p̄
u sicut uincor te: & uincor absterdest: tu me ueris: tuor te & uincor abster: tu me
ueris. horor te & horor abster, tu me hororata, dolor te & cōsolor abster: d
est tu me cōsolari, uelhor quoq̄ & utroq̄ reor significatione reciproca dicuntur: Sic in
ō uerba hanc ofa ex altera parte inuicem: Et ad cetera sicut in eo quoq̄ patem que in
hor. Afriam uel cōsolerunt. Item iste partitū est uocabulū liberis uel malū: ut quā
ueri te a suis. Hic uerū ex ea parte dictū est: quā est uō uoluntate. Nouas ī ligna:
uerbū quod est uoluntate cōtra s̄nt p̄e dicit. Quia simplex multaque nō utitur
tunc tamē. & q̄ usū nō est. M. Caro in quibus origine uocetū inquit: sicut p̄fiam par
tū uolū uincor eduxit: hanc itaq̄ inuenit. cōsolor quoq̄ in parte alterā: p̄mū
solū est in epistola. Q. Merellus quū quū sicut in est ad Cn. & ad. L. Domitius ad c.
Ac quū a nūmū inq̄ ueltri erga me uideo uehementer conloles. & hinc uicem quales
mīn ante oculos uerfatur: T. Alesius uel & interpretans eadē ratione dicit. M. Tul-
lius in primo libro de designatione: ut uelhor utroque uerba cōmonia ueltri debē
ant. Salustius quoq̄ eadē modo dilargitus p̄scriptorū bonis dicit: tamē ueltri la p̄
or sicut uerba cōmonibus. Verū aut sicut p̄dictū & p̄p̄tū uō p̄sonam p̄e
cū modū dictū est: uō a uenitibus uenitū ueltri: sed a. M. quoq̄ Tullio in
do de f̄mibus. Prīmū inq̄ Aristippus arena corū p̄ omniū quoq̄ uō est uenitū uō
superior: que maxima dulcedine lectum mouerit: sicut uō bonam poterit. Dicit
quoq̄ & uincor & cōsolor & uelhor: habita sicut in uerba cōmonibus sicut in Virg-
lio illa dicta sunt. Coniungo anctiā ueris: ueltri dignate suppo. & Cn. i. ueltri uenit
ta sacerdos. Cōsolio autē ueris de quo facta cōsolio est in .xii. tabulū: sicut p̄e hanc
ba. Aeris cōsolio ueltri: ueltri .ccc. dies iusta sunt. Irē ex ueltri cōsolio: id quoq̄
Queltri ueltri ueltri ueltri: ueltri ueltri ueltri ueltri ueltri ueltri ueltri ueltri
Quod Merellus Numidicus figuram orationis uoluit: ueltri ueltri ueltri ueltri

Cap. xiii.

Pub. Q. Merellū Numidicū in libro accusationis in Valerium Messianum
uocē dictū esse anno cxxxiiii. uerba ex oratione eius hanc fuisse Quisq̄ ueltri
ret in tantū ueltri ueltri: ueltri ueltri ueltri ueltri ueltri ueltri ueltri ueltri

LIBER.

grata est neque per se exitus: qui erit predictus nihil fuit sed oia quoque proprii temporis ut dicitur: et ipsa extrinsecus duorum consilio non modo non verbis respiciunt.

Verba. M. Varro memora digna ex scripta que inscribuntur in eadem inscribitur.
id est de edulis. Cap. xii.

n On pauca sunt in quo potest consistere id quod M. Varro dicit in scriptis: et scribitur in eadem de edulis verba haec sunt. Si quum ope superflua tuus pastor boni faceret pariter eius duo decimus pars de ditione tibi bono stipendi edulis dicit. Nihil illi quod non est uoluit emere milibus aeno. Tunc qui non est nemo censuit.

Furipi
des

Notandum de Euripidis poese genere. ut in moribus: id est ei nihil fuit uis. Ca. xii.

Vrsi potestatem Theopropus agrestibus uera uidentur uictu quod illi dicit.

e Paucis autem etiam ille respondit in eadem chaldaeorum poese: qui adoleuissimus iam certantibus fuit. Id est in paucis factis est patet: in praeterea nihil debet esse roborem ex quoque fili in corpore olympis: utatque cum sit athletis paruos dedit. Ac primo quidem certantibus per non habuit mater receptus nihil. Post deorsum & theso certantibus pugnantibus & coronatus est. Mox a corporis cura ad excolenda animi studiis in agrestibus audire fuit physici Antagoras & eberonis Prodi. In morali autem philosophia Socratis. Tunc quidem scribere natas annos duodecimum aetate est. Philocoas refert in insula salamine spelunca esse nihil & horrida quae non uidetur in qua Euripides tragedias scripsit. Mulieres fuit oia in maiore modo excoluisse dicitur: fuit quod natura abhorretur mulieribus: curus fuit quod simul duas uoces habuerat: id est uero ab atheniensibus factus in eorum quarum matrimonium petebat. Et odium mulieres Aristophanes quoque meminit esse: hoc uero patet: ut uero patet hoc id est in prioribus thesophoris quum mulieres ad faciem conueniret edulis, thesophora cum secula sunt Cereris in his uerbis.

The-
mo-
phocia

νυν οὖν ἀναισθητοὶ κερταὶ αἰμαίνονται καὶ ἀεὶ

τοῦτον εὐδαιμόνιον τοῦ ἐπιβόητος Ἀλκίνοου ἄνευ

αἴματος ἄνθρωπος ἀπὸ τοῦ αἵματος ἀπὸ τοῦ αἵματος

τοῦ ἀσπασίου αὐτοῦ τρέφει. id est.

Omnis igitur tunc admodum & dico

Virum hanc tunc uictis multis de causis.

Agrestibus tamen quendam matronam agitur qui

In agrestibus enarratis edulis fuit

Alexander autem uictus hos de Euripide uersus composuit.

ὁ δὲ κερταὶ ἄνευ τρέφει καὶ ἀεὶ

ἐπιβόητος ἀπὸ τοῦ αἵματος ἀπὸ τοῦ αἵματος

καὶ ἀπὸ τοῦ αἵματος καὶ τὸν αἵματος. καὶ ἀπὸ τοῦ αἵματος

ἀπὸ τοῦ αἵματος καὶ ἀπὸ τοῦ αἵματος τοῦτον

ἀπὸ τοῦ αἵματος καὶ ἀπὸ τοῦ αἵματος. id est.

Ac antagoraz aliam materis ille

Darus quidem ad saluandum uidetur.

Et ridendi confusio & iocum ut ad unum quidem

Confusio. utrum quoque simpliciter id.

Amelle acinnetibus plectuntis qui in macolonia apud Archelaum reges.

in familiaritate rediit nocte ab eius coram: cuius a quoddam male insidius diuina
mors: Rex in uulnibus mors sicuta est. Sepulchro aut eius: & monumenti Macedo-
norum dignum sit honorari ut i gloria quoque loco predicarent. *causa: rursus auctores*
indignos uero mod. a nulla erant tua Euripides monumentum peribatur. Qd egerint poe
monstrata sepulchrum eorum terra foret. Quam obrem qui legant ad eos ab athe
indignos nulli petissent ut ossa in terram illius patriam permitterent transferentiam
monstrata Macedones in ea de dea genda peribatur.

Quod a poeta Iouis filii pendenti sum: diuina similia: Nepeuni aut inuuant
fuit: fecerit in modae.

Cap. xxxi.

Restitutos in uariis prodere uiribus Iouis filios potius appellauerunt: ut Filii io-
piti: mior: & superdona: sic octifimos & iunones: & abnos ab ostiumitate nis
etq e man ginos Nepeuni filios dixerunt: Cyclops: & Cerybon: & Leistrygas: Filii ne
Hilena de Serrono dicit: de qua alba eras: omentis et simulacris in quibus ad Bar-
ianitas comendat: rictus dicit: sibi uerbarum.

Cap. xxxii.

Eratius ut acere gregum: dicit: & uolde regediq: exercitus petrus fuit. Is in
ipibus diuicillimos incedebatur ad milites si medietati prodedit: & huius co-
positus p uicis legebat: & somni simulacra: & filius religiosos confitebat
ipit: uere apud milia ai as admittat. *illud adeo Serroni nobile e.* Ceras alba
uere pelchro dicit: *Monasterium celestis a Lusitano ei quoddam dono data e. hie*
habetur diuinitas & insubita. Deus autem in colloqui fecit in oereq: & d' aere
quod facta esse ut p suadere otibus instruit. *Ac si quid durius uidebatur qd ipse*
uoluit? fuerit a ceras se hie moniti pendi aban. Id quod dicitur ueneri tanq de
fuerit paret. In ceras quod dicit: qui uenitio esset huiusmodi: uenitio
uere uenitio collaturat fugam se prout rictus in palude p o uina deluit. & p o
la uenitio p alle credita est. Neq malis debus post uictam et ceras Serroni na
non. I u q uenitio rictus rictus. Aere cui p alle dicitur: rictus rictus e. Prout ipse
uipostio dicit: rictus rictus in quo ipse cum amicis esset iuniteret. Admissis de
uicinis p ostio: uenitio sibi esse ac i quae fuerit que p enitio ad se reuertit. Et ut
p rictus rictus: quod opas asser factio prodere. Tum Serroni quod ipse uenit
ipitio ceras uenitio in cubiculo Serroni rictus. *Clam or factus e: & oris admissa*
uoluntio: hodie barbaros credulitas Serroni in magnis rebus magno usus fuit.
Hieros p dicit: est ex his nationibus: qui cu Serroni faciebant qui multis p rictus
ipitio. uenitio uenitio aban de rictus: qd id genus hominis esset mobilissimum:
De uenitio hie uenitio nobiliu Hellanicu: *Herodotus* & Thucydides. *Ca. xxxi.*

Serroni
uoluntio

Ellanense Herodotus Thucydides historiae scriptores in illis rictus? fere lau
de i gen floruerit. Etenim nimis laque dicitibus fuerit uenitio. Na Hellanicu
uero bella pello p dicit: iustis quae & scrog iustis uenitio? uenitio: Herodotus
uero & quinquaginta. Thucydides quodraginta. Scripsi hoc lib. xi. p i p rictus.

Hellanicu
Herodotus
Thucy
dides

Quid Valerius Scabgius in libro quem de poetis scripsit dicit: iuniteret
Cap. xxxiii.

Egidius in libro quem scripsit de poetis. quid de his fuerit: qui comedias fe-
cerunt: & quae proficere ex omnibus ceteris poetis: ac deinceps quo quae in
loco & honore ponat: his uerbis suis demonstrat.

LIBER.

- comiti Multos incerto ceterarchae non vidimus
 Palmam poete comitio cui defuror.
 Fum me iudice rorarem dissoluat tibi.
 Contra utique sentiat nihil sentari
 Caelio palmam stavo de comite.
 Plautus secundus facile exuperat opterost
 Deum Nonius qui feruere pro in tanto est.
 Siquid quare detur dabitur Latio.
 Post ut equi Liciniam facio Amiliam
 In sacro consequitur hos Timentius
 Turpilus septimum; Tribes octatum obtinet.
 Nonio loco esse facile facio Laetium
 Docerem addo neque quare causa Enniam.
 De verbis quibusdam nouis: quae I. C. Mani Minimibis offideram ut. *Cap. xxi.*
- Rorem
 e N. Macias uir eruditissimas i Minimibis suis non obtinere neq. obtineat facit
 notatur pro eo quod Ciceri dicunt esse uerum non debet reuocatur id est
 nascitur atq. iterum fuerit. Versus in quibus hoc uerbum est: hi sunt.
 lamiam albi casti pueribus: & recantatur.
 Commune lumen hominibus & uoluptas:
 Edula
 de M. Aeneas in uisib. minimibis: & dicitur quod est dulcius reddere i huiusmodi
 re Quae propter edulcite contenta uenam.
 Curatq. acerbas sensibus gubernare
 Quibus uerbis Aristoteles philosophus definit syllogismum: & dicitur
 interpretamentum uerbis latinis factum. *Cap. xxii.*
- Syllo-
 gismus R. Itodes quid syllogismus dicitur: hinc uerbis definit. *de Verbo in 3. rorant* n
 non reponit TAV uiam ueritatem TAV ueritatem. *de Verbo in 3. rorant*. est
 oratio. I qua positis quibusdam: aliud quid a positis: necessario consequi
 et quae posita sunt. Eius definitio non uidebatur habere locum modo interpretatio ha-
 et hoc modo. Syllogismus est oratio in qua consensus quibusdam & uoluntates
 quaeque coniecta sunt: per ea quae coniecta sunt: necesse est coniectur.
 Quid sint comitia calata: quid curata: quid centuriata: quid tributa: quid censiti
 Arguunt quaedam eius modi. *Cap. xxiii.*
- Comitia
 calata i. N. libro Laeti felici ad. Q. Mutium primo scriptum est: Laborem ferbet
 calata comitia esse: & per collegio potest fieri habentur: aut reges facerent
 aut flumini sua guardandorum causa. Eoq. autem alia esse curiata con-
 trita. Curata per liberos curiam calat: id est conuocari. centuriata per comitia
 huiusmodi comitia quae calata appellari dicimus: & sacrorum desertario: & uisum
 hinc solent. T. rorant genera uisum uerorum fuisse acceptas. Unum quod cala-
 tis comitia in conuocione populi fieret. Alio modo in praedicta quae uerit ad praedicta
 tributa: nos uocabatur. Tributa per facia: & conuocione: cuius & libri adhiben-
 tur. In eodem Laeti felici libro haec scripta sunt: In quibus uisum uerorum populi: sed
 patet aliqui ad esse uisum uerorum comitia sed censiti edicere debet. Tributa uerit neq.
 aduocati patricios: neq. ad eos uisum de re ulla possint. Ita uolent quidam: pper

ad plebis appellatur quibus uis plebis fortibus accepta sunt. Quibus rogatio Plebi-
 uis dicitur patris non conuocatur donec. Q. Hortensius dictator cum legem tulisset Plebi-
 uis quod plebs statueret. omnes quibus conuocatur. Item in eodem libro hoc con-
 uocatur. Quam ex generibus omnium suffragium feruatur conuocata comitia esse. Quis
 in illis & utraque conuocata. Qui ex rebus & locis tributa. Conuocata autem comi-
 tiata peruenit. Item nefas esse quia conuocari extra urbem imperari oportet: ita ur-
 be imperari ius non sit. Propria conuocata in campo maris haberi conuocatiq; impera-
 re potest. Cuius solutio quousq; populus esset in suffragis ferendis occupatus.

Quod etiam Cor. octo equum scripsit Coronei tres & uiginti annos natum cum
 hoc pro Sex. Roscio dixisse. Cap. xxviii.

Cor. Nepos & rex memoriter non indigitur. M. Cicero ut q; maxime anti-
 qua familia cognoscatur. Accipit tamen in primo libro q; quos de uita illius composuit Cor. ne
 petra
 error
 errasse uidentur quos et scripsit etis & uiginti annos natum primis causam iudici
 plebi egisse. Sex. q; Roscio patricio rei defensor esse. Diminuerunt q; pro Ania. Q.
 Epuratus & a. Q. Serranus quibus consulibus ante dicit. in moribus lauari. M. Cicero
 uenit et ad. M. Tullius & Cn. Dolabella quibus consulibus causam priuati pro Qui
 in apud Aquilii Galli iudice dicit lex & in quatuor anni reperitur. Neq; dubium est:
 quipost annos q; pro Quinto dicitur. Sex. Roscio rei patricio dicitur dicitur annos dicit
 legem & utriusq; natus. L. Sylla Felice & Q. Metello Pio consulibus. In quare cum Fe-
 licis errasse Petronius Alconius atad ueritas eam scripsit: sicco & uicelimo sta-
 ti anno pro Sexto R. osio dixisse. Legior autem Nepotus q; Fracellae error est: nisi
 quousq; aliam idcirco studio amonia: & amicitia adductum amplius eade admira-
 tio gratia: quadrimum Nepoti sup prelatum. M. Cicero eandem florentiam di-
 xisse p. Roscio admodum adolefens uideretur. Illud adro ab utriusq; oratoris studio
 in aduocatum & scriptu est q; Demosthenes & Cicero pari ueritate illustrissimas orati-
 ones causas dicitur. Alter ueritas in aduocatum q; ueritas in aduocatum. q; est in Au-
 ditorum & Thimotheus & septem & uiginti annos natum. Alter anno minor p. Pa-
 quousq; primo & uicelimo p. Sex. Roscio. Vixit quousq; uicelimo numerum dicitur
 in dicitur. Alter ueritas & septem annos Demosthenes in.

Quis figura oratoris & q; noua. L. Piso anachorite scripsit: ut sit. Cap. xxx.

Verba illi loquendo figurate motu facta uisitate sunt. Mita non est iulius. & mi-
 tu non est iulius. Tunc illi figurate noua hercle reperit apud Pisonem iulio de an-
 choris. Verba Pisonis sunt. L. Tarquinius collegam suum equis Tarquinio no-
 tatis merere. Eiusq; oratoris suuoluntate R. omnia concedat. Quia Tarquinio in
 petronio esset. Hoc per se est utra q; si ego dicam tibi nomen iulium.

Uocabuli q; petronio appellat' uicelimo siue uocabuli in grece an gallice. Ca. xxx.

Ut ab alio genere uicelimo dicitur & recordi ad hanc discipulos ferus aduocati
 forte ide' garuli uicelimo & subarguti sunt: q; oppeditur in hanc oblatione
 inpeti & inuolati. Quod genus pecto ille homo est: q; dicit petronio: super ar-
 pectissimas negas dicit. Na qui quarentur petronio: quasi forma uocabuli: uicelimo
 q; uocabuli est: dicitur uicelimo emelimo est: loq; uicelimo salism q; uocabuli gre-
 ce dicit. An q; id significare ual ueritas uicelimo interpretatus est. Com uicelimo ual uicelimo
 petronio esse dicitur uicelimo: quasi petronio. Scripsit etis hoc esse a Valerio conuocata

Ut ab alio genere uicelimo dicitur & recordi ad hanc discipulos ferus aduocati

forte ide' garuli uicelimo & subarguti sunt: q; oppeditur in hanc oblatione

inpeti & inuolati. Quod genus pecto ille homo est: q; dicit petronio: super ar-

pectissimas negas dicit. Na qui quarentur petronio: quasi forma uocabuli: uicelimo

q; uocabuli est: dicitur uicelimo emelimo est: loq; uicelimo salism q; uocabuli gre-

ce dicit. An q; id significare ual ueritas uicelimo interpretatus est. Com uicelimo ual uicelimo

petronio esse dicitur uicelimo: quasi petronio. Scripsit etis hoc esse a Valerio conuocata

Ut ab alio genere uicelimo dicitur & recordi ad hanc discipulos ferus aduocati

forte ide' garuli uicelimo & subarguti sunt: q; oppeditur in hanc oblatione

inpeti & inuolati. Quod genus pecto ille homo est: q; dicit petronio: super ar-

pectissimas negas dicit. Na qui quarentur petronio: quasi forma uocabuli: uicelimo

q; uocabuli est: dicitur uicelimo emelimo est: loq; uicelimo salism q; uocabuli gre-

ce dicit. An q; id significare ual ueritas uicelimo interpretatus est. Com uicelimo ual uicelimo

si sunt rogati respondere: et si similes tandem in doctis offendit purandiq; mores: itaq;
 iocundum nos tenet. hoc quidem quod dicitur in plerisq; disputationibus proculdubio
 operari oportet. In dicitur ut quae explicabilisq; sermo fiet. uti interrogantibus et
 respondens simplicibus fuerit demonstratus. Sed eum esse quaedam videtur utramque
 hanc si bene acciderit ad id quod rogatur fuerit: et si potest capere. Nam si quis huiusmodi
 interrogat, postulo ut respondeas. Desiens ne facere aduendum an non ut uterq; dialectica
 legi respondeat ut uterq; seu negasti crebris in capite etiam si ne dicas aduendum: et si
 non. Sed quod minus est in interrogatorio est addendum. Nam qui facit aliquid
 non definitio nisi necessitas erit fecit. Et alia igitur est species istius capite ut et occurrat
 postea ad id per se ut colligitur ad id quod postulat est facere aduendum si ne negasti
 fuerit ad id. Quod ubi legi istius pernegationes illa capite facit si qua horere ne
 est non est: si nihil ad id quod interrogat eum responderunt. Nam si ita ego istius aliquid
 rogare. Quod non perdidit si habebat ne an non habebat? postulo aut uterq; ut
 pernegasti breuiter respondere uterq; uterq;. Nam si non habere si ne negasti: quod non perdidit
 sed colligitur oculo seum non habere quos non perdidit. Si non habere si ne dicit: ita
 interrogat eum habere eorum quos non perdidit. Rectius igitur uterq; uterq; uterq;
 habere quod habere non perdidit. Sed huiusmodi responsio non est ex ea
 legi quod dicitur. Plus enim quod rogatus est responderet. Et propterea id quod ad
 interrogat addit saltem non esse capite uterq; interrogantibus respondendum.